
数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

品  目 産 地 数  量 産 地 平均価格

鶏　　卵 三 重 12,800 2,457,600 192 愛 知 4,819 138

鹿 児 島 116,404 21,410,894 184 三 重 12,800 192

宮 崎 0 0 … 京 都 540 251

福 岡 0 0 … 鹿 児 島 116,404 184

合 計 129,204 23,868,494 185 宮 崎 0 …

累 計 129,204 23,868,494 185 福 岡 0 …

合 計 134,563 183

うずら卵 愛 知 4,442 285,052 64

合 計 4,442 285,052 64 愛 知 4,819 138

累 計 4,442 285,052 64 三 重 12,800 192

京 都 540 251

そ の 他 愛 知 377 379,330 1,006 鹿 児 島 116,404 184

京 都 540 135,771 251 宮 崎 0 …

合 計 917 515,101 562 福 岡 0 …

累 計 917 515,101 562 合 計 134,563 183

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

つくだ煮品目別取扱高
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3,031,526
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20,455 20,752,519

925

3,414

821

1,015

14,734,275

664,382

135,771

21,410,894

0

2,457,600

0

24,668,647

2,457,600

135,771

21,410,894

0

0

24,668,647

鳥肉品目別取扱高（１月）

鳥卵 品目別・産地別取扱高

合    計

15,928

888

3,639

20,455

14,734,275

品　　目 当月数量 当月金額 平均価格 数量累計 金額累計 平均価格

魚菜混合つくだ煮 432 704,637 1,631 432 704,637 1,631

煮 豆 つ く だ 煮 15,777 10,295,887 653 15,777 10,295,887 653

そ の 他 34,942 19,941,311 571 34,942 19,941,311 571

合 計 142,358 123,910,979 870 142,358 123,910,979 870

昆 布 つ く だ 煮 11,516 12,410,697 1,078 11,516 12,410,697 1,078

2,067

す る め つ く だ 煮 1,114 2,609,743 2,343

魚 類 つ く だ 煮 4,225 8,732,855 2,067

野 菜 つ く だ 煮 74,352 69,215,849 931

累    計 664,382

74,352 69,215,849 931

1,114 2,609,743 2,343

4,225 8,732,855


